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Lego Friends Kalendarz adwentowy LEGO®
Friends 2024 42637

Cena 119,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702017591537

Kod EAN 5702017591537

Producent Lego

Opis produktu
Lego Friends Kalendarz adwentowy LEGO® Friends 2024 42637. Podaruj dzieciom w wieku od sześciu lat niesamowitą
frajdę z otwierania drzwiczek Kalendarza adwentowego LEGO® Friends na 2024 rok 42637. Zestaw zawiera pięć postaci, w
tym małego Olly'ego, małą Paisley, mamę, tatę i młodszą siostrę Paisley, a także dwa małe zwierzątka. W zestawie jest
również figurka śnieżnego kota oraz mnóstwo akcesoriów.

Kalendarz ukazuje chwile, gdy Paisley i Olly byli przedszkolakami. Za każdymi drzwiczkami kryje się niespodzianka związaną z
tradycjami, hobby i innymi atrakcjami do odkrycia. Wiele z nich skrywa elementy do zbudowania, takie jak katapulta, której
można użyć następnego dnia do zburzenia śnieżnego zamku. Są też ciasteczka do upieczenia, list do wysłania i wiele innych
elementów. Od śpiewania i szycia po jazdę na snowboardzie i opiekanie pianek — ten kalendarz adwentowy jest pełen
wyjątkowych chwil.

Ten zestaw LEGO to nie tylko ciekawy pomysł na prezent bożonarodzeniowy dla dzieci, ale także wspiera umiejętności
społeczno-emocjonalne młodych konstruktorów, którzy dołączają do Paisley i Olly'ego w ich świątecznych wspomnieniach.

Zestaw zawiera:
• Kalendarz adwentowy LEGO® Friends na 2024 rok — świąteczny kalendarz z 24 drzwiczkami, pełen postaci, zajęć i
niespodzianek dla dzieci w wieku od sześciu lat.
• Odkrywaj świąteczne wspomnienia z Paisley i Ollym — każdy dzień przywołuje nowe świąteczne wspomnienia z czasów, gdy
przyjaciele byli jeszcze przedszkolakami, wspierając umiejętności społeczno-emocjonalne.
• Zawiera pięć postaci i mnóstwo świątecznych akcesoriów — w zestawie znajdują się mała Paisley, mały Olly, mama, tata,
młodsza siostra Paisley, dwa małe zwierzątka i figurka śnieżnego kota.
• Kreatywna zabawa — wiele drzwiczek skrywa modele do zbudowania, takie jak katapulta do zburzenia śnieżnego zamku,
ciasteczka do upieczenia, list do wysłania, drzewo i inne elementy.
• Pomysł na prezent z 272 elementami — ten kalendarz adwentowy LEGO® Friends to doskonały prezent na czas adwentu dla
chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają świąteczne aktywności.
• Odkrywaj kolejne historie przyjaciół — sprawdź inne zestawy LEGO® Friends (sprzedawane osobno), które pozwalają
dzieciom odkrywać różnorodne postacie i miejsca podczas odgrywania realistycznych przygód                    

Seria: Friends
Dla Dzieci w wieku: 6+
Nr katalogowy: 42637
Ilość klocków w zestawie: 272
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